

Obiectivul: Lucrari de constructie a drumului de acces in varianta alba și executarea regolei în cadrul IMSP SCTO

Obiectul: Lucrari de constructie a drumului de acces in varianta alba și executarea regolei în cadrul IMSP SCTO

Devizul: Lucrari de constructie a drumului de acces in varianta alba și executarea regolei în cadrul IMSP SCTO

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-07

Valoarea de deviz 279 390,02 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	34,44	84,97	2 926,37
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,30	84,97	535,31
3	7124010010700	Dulgher	h-om	26,25	84,97	2 230,46
4	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	23,75	84,97	2 018,04
5	8141260100100	Fasonator	h-om	8,50	84,97	722,25
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	328,47	84,97	27 910,28
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,37	84,97	711,20
8	9310060019930	Muncitor	h-om	3,10	84,97	263,47
Total manopera					37 317,38	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	132,14	310,00	40 961,85
2	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,00	0,00	0,00
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,71	300,00	1 713,60
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	84,32	300,00	25 294,80
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	4 166,00	52,08
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,09	4 277,00	374,24
7	2010237318750	Distantieri	buc	75,60	5,00	378,00
8	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,50	250,00	625,00
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	175,13
10	2222222222992	Materiale marunte (apa, sapun pasta)	%	0,50	0,00	43,01
11	2320187315789	Decofrol	kg	3,00	18,00	54,00
12	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	5,68	9,00	51,16
13	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	51,21	167,00	8 551,24
14	2523156713811	Fiting polietilenă (mufa, cot, teu)	buc	8,24	55,00	453,20
15	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 293,20	3,50	8 026,20
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,61	0,00	0,00
17	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,26	21,00	26,46
18	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,25	83,00	103,75
19	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,52	64,00	161,28
20	2873122004100	Plase sudate	kg	254,52	18,00	4 581,36
21	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,00	33,00	66,00
22	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,50	5,00	37,50
23	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,50	21,00	157,50
24	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,13	4,00	0,50
25	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,75	21,00	15,75
26	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,10	29,00	205,90
27	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,44	29,00	70,64
28	4100126202818	Apă	m3	18,59	29,00	539,11
Total materiale					92 719,25	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	78,08	250,00	19 519,50
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	39,04	250,00	9 759,75

3	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	250,00	37,80
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,94	500,00	4 970,00
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,16	500,00	1 080,00
6	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	7,29	500,00	3 646,50
7	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,15	600,00	90,72
8	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,28	500,00	141,70
9	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,85	500,00	923,10
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,04	20,00	100,80
11	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,10	200,00	19,60
12	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,48	150,00	71,82
13	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,70	250,00	675,35
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,10	250,00	525,00
15	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,77	500,00	12 384,00
Total utilaje					53 945,64	
Total					183 982,27	
Asigurari sociale			24,00%		8 956,17	
Total					192 938,44	
Cheltuieli de transport			10,00%		9 271,92	
Total					202 210,36	
Cheltuieli de regie			14,00%		28 309,45	
Total					230 519,81	
Beneficiu de deviz			1,00%		2 305,20	
TOTAL Deviz fara TVA					232 825,01	
Total					232 825,01	
TVA			20%		46 565,00	
TOTAL Deviz					279 390,02	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)